2024年2月19日

 　　　　　　　　　　　　　　　　 会 社 名  ソ ー ダ ニ ッ カ  株 式 会 社

　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者名　代表取締役 社長執行役員 目﨑　龍二

　（コード番号8158 　東証プライム市場）
      問合せ先：管理本部長　西嶋　毅
                   TEL　03-3245-1802

　１）経営企画部とIR･広報部を統合し、経営企画・IR部とする。

　２）経営企画本部の下に経営企画・IR部と秘書部を置く。

　３）営業企画本部と営業管理本部を統合し、業務本部を新設する。

　４）業務本部の下に販売管理部、仕入・貿易管理部、営業支援部を置く。

　５）海外事業統括部を海外営業部に名称変更する。

　６）化学品・機能材本部の下に営業開発部及び海外営業部を置く。

新役職 現役職

取締役 専務執行役員
化学品・機能材ｾｸﾞﾒﾝﾄ管掌

取締役 専務執行役員 経営企画本部長
兼 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ部門管掌

新役職 現役職

執行役員 業務本部長
兼 販売管理部長

執行役員 営業管理本部長
兼 販売管理部長

執行役員 管理本部長
執行役員 管理本部長
兼 秘書部長

新役職 現役職

執行役員 経営企画本部長
兼 秘書部長

経営企画副本部長
兼 IR・広報部長

当社は、2024年2月19日開催の取締役会において、下記の通り組織変更及び人事異動を決議しましたので、

各　　位

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

氏  名

お知らせいたします。

記

１.組 織 変 更＜2024年4月1日付＞

　組織変更を次の通り行う。

２.人 事 異 動＜2024年4月1日付＞

（１）役員の異動

氏  名

松尾　保幸

（２）執行役員の異動

戸谷   剛

西嶋   毅

（３）新任執行役員

氏  名

増田　真吾

1

（４）退任執行役員

新役職 現役職

ﾓﾘｽ株式会社 代表取締役社長
執行役員　営業企画本部長
兼 ﾓﾘｽ株式会社 代表取締役社長

（５）主要従業員の異動

新所属 現所属

佐久間 俊之
化学品・機能材副本部長
兼 海外営業部長

営業企画副本部長
兼 海外事業統括部長

服部　俊延
化学品・機能材副本部長
兼 素材産業営業部長

化学品副本部長
兼 素材産業営業部長

化学品・機能材副本部長
兼 生活産業営業部長

生活産業営業部長

田邉　修己
業務副本部長
兼 仕入・貿易管理部長

仕入・貿易管理部長

大木　貴房 営業支援部長 営業企画部長

渡辺　貴之 経営企画・IR部長 経営企画部長

以上

野々村 泰雄

作田　和豊

氏  名

氏  名

2